di cui al verbale n. 4 del 04/07/2022, a favore della Ditta IM.A.C. SRL; 

DETERMINA 

di aggiudicare la procedura di gara in oggetto a favore dell’operatore economico IM.A.C. SRL – CF 

04013060589 – P. IVA 01275591004, per un importo complessivo pari ad € 812.613,00 

(ottocentododicimilaseicentotredici/00) IVA esclusa, così suddiviso:   

- €   577.179,93 per la componente lavori soggetta a ribasso;   

- €     29.068,32 per progettazione esecutiva soggetta a ribasso  

- €  198.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi dell’art.